DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “EDUCAR É IMPREGNAR DE
SENTIDO O QUE FAZEMOS A CADA INSTANTE”: POR UMA RESSIGNIFICAÇÃO DA
EDUCAÇÃO EM SEUS DIVERSOS ESPAÇOS, NO PROCESSO ENSINO-
APRENDIZAGEM E NAS RELAÇÕES ENTRE OS AGENTES de autoria de RUTH
RODRIGUES SANTOS, TEOGENES PEREIRA DE BRITO, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22459

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22459